
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

19   червня 2024 року              м. Чернігів        № 371

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України,
 (протокол № 22 від 06.06.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 06 червня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 06 червня 2024 року № 22, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Фещенко Тетяні Григорівні за заявою № ЗВ-14.01.2024-76463 
(рішення №  1617 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.2. Кібальник Аллі Миколаївні за заявою № ЗВ-15.01.2024-76756 
(рішення № 1618 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.3. Павленко Олені Василівні за заявою № ЗВ-05.12.2023-69295 (рішення 
№ 1619 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.4. Протасовій Галині Іванівні за заявою № ЗВ-26.12.2023-72852 
(рішення № 1620 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.5. Гончару Олександру Йосиповичу за заявою № ЗВ-15.09.2023-47069 
(рішення № 1622 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.6. Видиш Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-15.08.2023-37808 (рішення 
№ 1623 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.7. Кальницькій Катерині Олексіївні за заявою № ЗВ-02.08.2023-32880 
(рішення № 1624 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.8. Дятел Любові Віталіївні за заявою № ЗВ-07.09.2023-44898 (рішення 
№ 1627 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.9. Гузей Олександрі Андріївні за заявою № ЗВ-01.09.2023-43170 
(рішення № 1628 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.10. Телень Наталії Петрівні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72359 (рішення 
№ 1629 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.11. Рощіну Роману Іллічу за заявою № ЗВ-09.01.2024-75445 (рішення 
№ 1630 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.12. Шолох Наталії Олексіївні за заявою № ЗВ-30.12.2023-73704 
(рішення № 1649 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.13. Маклюк Ларисі Олександрівні за заявою № ЗВ-12.11.2023-63542 
(рішення № 1652 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.14. Шикіній Надії Іванівні за заявою № ЗВ-29.11.2023-67766 (рішення 
№ 1653 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.15. Кебцю Дмитру Андрійовичу за заявою № ЗВ-03.01.2024-74298 
(рішення № 1654 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.16. Кучерявій Зої Олегівні за заявою № ЗВ-08.11.2023-62519 (рішення 
№ 1655 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.17. Івахнюку Петру Івановичу за заявою № ЗВ-29.11.2023-67780 
(рішення № 1656 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.18. Даценко Юлії Борисівні за заявою № ЗВ-06.09.2023-44335 (рішення 
№ 1657 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.19. Ушаку Павлу Васильовичу за заявою № ЗВ-17.01.2024-77154 
(рішення № 1661 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.20. Роговому Віталію Васильовичу за заявою № ЗВ-24.01.2024-78937 
(рішення № 1662 від 06 червня 2024 року, що додається);



3

1.21. Кутньому Андрію Юрійовичу за заявою № ЗВ-23.01.2024-78577 
(рішення № 1663 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.22. Сачаво Євгенію Володимировичу за заявою № ЗВ-24.01.2024-78773 
(рішення № 1664 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.23. Герасименко Юлії Григорівні за заявою № ЗВ-10.11.2023-63112 
(рішення № 1670 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.24. Завгородньому Сергію Сергійовичу за заявою № ЗВ-17.01.2024-
77186 (рішення № 1671 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.25. Костюку Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.08.2023-37208 
(рішення № 1672 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.26. Решинській Валентині Валентинівні за заявою № ЗВ-16.01.2024-
76821 (рішення № 1673 від 06 червня 2024 року, що додається);

1.27. Лопаті Валентині Григорівні за заявою № ЗВ-17.01.2024-77347 
(рішення № 1674 від 06 червня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Підоренко Вірі Вікторівні за заявою № ЗВ-12.01.2024-76201 (рішення 
№  1615 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.2. Дегтяр Марії Гаврилівні за заявою № ЗВ-19.12.2023-71562 (рішення 
№  1616 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.3. Клюєву Дмитру Миколайовичу за заявою № ЗВ-05.12.2023-69161 
(рішення №  1621 від 06 червня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Іванцю Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-13.02.2024-83901 
(рішення №  1625 від 06 червня 2024 року, що додається); 

2.5. Іовенко Ніні Сергіївні за заявою № ЗВ-12.02.2024-83710 (рішення 
№  1626 від 06 червня 2024 року, що додається); 

2.6. Вовку Андрію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-75045 
(рішення №  1631 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.7. Дем’янченко Олексію Олександровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-
9733 (рішення №  1634 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.8. Карпенко Юлії Вікторівні за заявою № ЗВ-19.07.2023-28036 (рішення 
№ 1636 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.9. Паньшину Дмитру Володимировичу за заявою № ЗВ-24.08.2023-
40786 (рішення № 1638 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.10. Руденко Максиму Володимировичу за заявою № ЗВ-31.05.2023-
15526 (рішення № 1640 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.11. Телегуз Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-01.08.2023-32058 
(рішення № 1642 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.12. Лагутіній Анастасії Андріївні за заявою № ЗВ-13.10.2023-55530 
(рішення № 1644 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.13. Пильнику Олексію Миколайовичу за заявою № ЗВ-02.01.2024-73966 
(рішення № 1645 від 06 червня 2024 року, що додається);



4

2.14. Кравченко Людмилі Петрівні за заявою № ЗВ-22.01.2024-78231 
(рішення № 1646 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.15. Кашкан Алісі Олексіївні за заявою № ЗВ-18.01.2024-77465 (рішення 
№ 1647 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.16. Жилій Ларисі Василівні за заявою № ЗВ-18.01.2024-77584 (рішення 
№ 1648 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.17. Динник Любові Михайлівні за заявою № ЗВ-15.01.2024-76522 
(рішення № 1658 від 06 червня 2024 року, що додається);

2.18. Шульзі Вікторії Юріївні за заявою № ЗВ-05.07.2023-24249 (рішення 
№ 1660 від 06 червня 2024 року, що додається).

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 06 червня 2024 року № 339 «Про затвердження рішень комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України, та направлення на 
повторний розгляд заяви на підставі поданого заперечення (протокол № 20 від 
23.05.2024)» та скасувати пункт 2.6 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 06 червня 2024 року № 339 «Про затвердження 
рішень комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 
та направлення на повторний розгляд заяви на підставі поданого заперечення 
(протокол № 20 від 23.05.2024)».

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                   Вікторія ПЕКУР


